
2025年8月6日 えび：ベトナム 2025年8月21日 かに：日本

更新日： 2024年9月15日

豚脂：日本 豚脂：日本 2025年6月17日 鶏肉：日本

2024年5月25日～ たまねぎ：中国産 2024年8月21日～ たまねぎ：中国産 2025年1月10日～ たまねぎ：中国産

76513
4902431727777

76514
4902431727784

76511
4902431727746

JFDAえび入りしゅうまい JFDAかに入りしゅうまい しゅうまい（生協）

商品コード 賞味期限
JANコード

商品名 商品名 商品名

2025年7月26日 えび：ベトナム 2025年8月2日 かに：日本

商品コード 賞味期限
JANコード

商品コード 賞味期限
JANコード

豚脂：日本 豚脂：日本 2025年9月6日 鶏肉：日本

2024年5月23日～ たまねぎ：中国産 2024年5月24日～ たまねぎ：中国産 2024年5月22日～ たまねぎ：中国産

76509
4902431727715

76510
4902431727722

76512
4902431727760

えび入りしゅうまい かに入りしゅうまい JFDAしゅうまい

商品コード 賞味期限
JANコード

商品名 商品名 商品名
商品コード 賞味期限

JANコード
商品コード 賞味期限

JANコード

2024年5月19日～ たまねぎ：中国産 2024年5月22日～ たまねぎ：中国産

2025年5月20日 鶏肉：日本 2025年9月6日 鶏肉：日本

76507
4902431727692

76508
4902431727708

しゅうまい14 しゅうまい

商品コード 賞味期限
JANコード

商品名 商品名 商品名
商品コード 賞味期限

JANコード
商品コード 賞味期限

JANコード


