商品コード 賞味期限 商品コード 賞味期限 商品コード 賞味期限 76507 4902431727692 76508	JAN I – F
76507 4902431/2/692 76509	商品名 4902431727708
76507 しゅうまい14 76508	4902431/2//08 しゅうまい
2025年5月20日 鶏肉: 日本 2025年9月6日 鶏肉	
商品コード 賞味期限 JANコード 商品コード 賞味期限 JANコード 商品コード 賞味期限	JANコード
商品名 商品名 商品名	商品名
76509 4902431727715 4902431727722 76512	4902431727760
えび入りしゅうまい かに入りしゅうまい かに入りしゅうまい 2024年5月22日 たまわず、中国帝	JFDAしゅうまい
2024年5月23日〜 たまねぎ:中国産 2024年5月24日〜 たまねぎ:中国産 2024年5月22日〜 たまねぎ:中国産 2024年5月22日〜 たま 版脂:日本 2025年9月6日 鶏肉	₹ねぎ:中国産 3:日本
Min : 日本 2025年9月8日	∍ · ⊔↑
2020 17/2202 700 1 11 7 22	
JANJ-F HORE JANJ-F HORE	JANコード
商品コード 賞味期限 一 十 一 一 一 一 一 一 一 一 一 十 一 一 十 一 十 上 上 上 上 上 上 上 上 上 上 上 上 上 上 上 上	商品名
76513 76514 76511	4902431727746
JFDAえび入りしゅうまい JFDAかに入りしゅうまい	しゅうまい (生協)
	○ おおおおおおおままます。
豚脂: 日本 豚脂: 日本 2025年8月17日 鶏肉 2025年8月6日 えび: ベトナム 2025年8月21日 かに: 日本	月: 口本
2023-0/3214 3/6 / 147	